$$(2 \cos: z)^m = \cos: mz + m \cos: (m-2)z + \frac{m \cdot m-2}{1 \cdot 2} \cos: (m-4)z + \frac{m \cdot m-2 \cdot m-4}{1 \cdot 2 \cdot 3} \cos: (m-6)z + \dots$$

Unde quia si $\sin: z = \cos(\pi - z)$ (denotante π angulum rectum) fit etiam

$$(2 \sin: z)^m = \cos: m(\pi - z) + m \cos: (m-2)(\pi - z) + \frac{m \cdot m-2}{1 \cdot 2} \cos: (m-4)(\pi - z) + \dots$$

Quae si ad casus particularis applicent: eam tui appropine convenient.
 Sic autem conceptu utilitate aliquando afferre posse vident: in radium
 extractionibus: ex sinibus, cosinibusque. Verum patientia tua me jam
 satis abigunt esse video: ideoq: nihil amplius addam; Solum me gratia
 tuae, ac benevolentiae, quo melius potero commendabo. In eo nunc jam
 predictis in genere, sive de eorum applicationem Principii J: De Elongatione
 ad problemata tam dynamica, quam hydrodynamica, meditatus sum, ut
 ad Academiam mita; Interea ne literae, quae ad ipsa gratiarum reddendarum
 causa dedi omnino vacuae existerent, quaedam de differentionibus apposui.
 Vale, fauereque tibi Adstrig^{ma} et Dediturmo Reidoicio de la Grande, Jovine